fmieridi el intcrprelandi racnilate el

aucloritale, indicali, dcfiniri el interpre-

lari debere, ci qiiidquid secus super bis

a quoquani, quavis aucloritale, scienler

vel ignoranter , conligcrit atlentari, ir-

rilum el inane dccornimus.

ob'ianiinm 8 4. Non obstantibus, Hualcnus opus
ierogaiio. . . , , ,. -,

sit, una de non concedendis gralus ad

instar, et aiterà noslris et Cancellariac

Aposlolicae rcgulis de iure quaesilo non

tollendo , ac eliam in synodalibus, pro-

vincialibus
,
gencralibus, universalibus-

quc conciliis editis vel cdendis, specia-

libus vel gencralibus, conslilulionibus

el ordinationibus aposlolicis, privilegiis

quoque, induilis et litleris aposlolicis,

quibusvis personis alias in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis,

approbatis el innovalis; quibus omnibus

et singulis , etiamsi de illis earumque

.totis tenoribus specialis , specifica , cx-
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pressa el individua, ac de verbo ad

veibum, non auleni per clausulas genc-

rales, mentio seu quaevis alia expressio

habenda forel , earuni tenores eisdem

praesentibus etiam pio piene et sudi-

cienler expressis liabenles, illis alias in

suo robore permansuris , lalissime ci

pienissime ac specialiler et expresse
,

motu scientià et poleslatis plenitudine

similibus, derogamus ; cctcrisque con-

Irariis quibuscumque.

S 5. Yolumus aulem ut ipsarum prae- Transumpii*

sentium Iransumplis, etiam impressis , adinbeaiur.

alicuius in dignilate ecclesiastica con-

slilulae personae sigillo et notarli ma-

nu obsignalis , vel eliam, sallem extra

Ilaliam , sigillo et subscriplione magi-

stri Ordinis aut provincialiuni eiusdem

Ordinis prò tempore ninnilis , eadem

prorsus fides in iudicio et extra illud

adliibeatiir, quac adliibcrclur praesenti-

bus si forent exliibilae vel oslensac.

5 6. Nulli ergo omnino bominum li- ^'emnha5l.l-
"^

.
°

. . teras iiifrinSLMe

ceal lume paginam noslrae concessionis, audcai.

extensionis, prorogalionis , volunlalis,

decreti el derogationis, inlVingere, voi

ei ausu temerario contraire ; si qiiis

aulem boc attentare praesumpserit, in-

dignationem omnipolenlis Dei ac bea-

toriim Pelri et Pauli apostolorum eius

se noveril incursurum.

DaUim Romae, apud S. M;iriam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxm, V kalendas septembris, pon-

tificalus nostri anno iv.

Dal. die 28 aiigusli 1733, poiilif. anno. iv.

A. card, pro-datari us.

F. card. Oliverius.

Visa de Curia

!. arcliii^p. Ancyranus.